
Men NET Stableford - Men NET Stableford

Pos.Pos. PlayerPlayer Stableford PointsStableford Points ThruThru

1 Khabarov Igor Хабаров ИгорьKhabarov Igor Хабаров Игорь 43 F

2 Semenov Ivan Семенов ИванSemenov Ivan Семенов Иван 41 F

T3 Mia Sattar Миа СаттарMia Sattar Миа Саттар 40 F

T3 Victor Pavlov Виктор ПавловVictor Pavlov Виктор Павлов 40 F

T5 Volkov Vladimir Волков ВладимирVolkov Vladimir Волков Владимир 39 F

T5 Sidorov Gennadiy Сидоров ГенаSidorov Gennadiy Сидоров Гена 39 F

T7 Yusifov Alexander Юсифов АлександрYusifov Alexander Юсифов Александр 37 F

T7 Kosminskiy Kirill Косминский КириллKosminskiy Kirill Косминский Кирилл 37 F

T7 Spiridonov Leonid Спиридонов ЛеонидSpiridonov Leonid Спиридонов Леонид 37 F

T10 Pukhov Oleg Пухов ОлегPukhov Oleg Пухов Олег 36 F

T10 Isaev Aleksey Исаев АлексейIsaev Aleksey Исаев Алексей 36 F

T10 Lodikov Sergey Лодиков СергейLodikov Sergey Лодиков Сергей 36 F

T13 Semenov EvgeniySemenov Evgeniy 35 F

T13 Bakiev Arsen Бакиев АрсенBakiev Arsen Бакиев Арсен 35 F

T13 Igor Nafikov Игорь НафиковIgor Nafikov Игорь Нафиков 35 F

T16 Kim Andrey Ким АндрейKim Andrey Ким Андрей 34 F

T16 Smirnov Alexsandr Смирнов АлександрSmirnov Alexsandr Смирнов Александр 34 F

T16 Matias Bruk Матиас БрукMatias Bruk Матиас Брук 34 F

T16 Maxim Elchaninov Ельчанинов МаксимMaxim Elchaninov Ельчанинов Максим 34 F

T20 Simarev Dmitriy Симарев ДмитрийSimarev Dmitriy Симарев Дмитрий 33 F

T20 Trukhachev Dmitriy Трухачев ДмитрийTrukhachev Dmitriy Трухачев Дмитрий 33 F

T20 Pelevin Andrey Пелевин АндрейPelevin Andrey Пелевин Андрей 33 F

T23 Knyazev Igor Князев ИгорьKnyazev Igor Князев Игорь 32 F

T23 Mitropolskiy Andrey Митропольский АндрейMitropolskiy Andrey Митропольский Андрей 32 F

T23 Starikov Boris Стариков БорисStarikov Boris Стариков Борис 32 F

T23 Andrey Kupfer Купфер АндрейAndrey Kupfer Купфер Андрей 32 F

T23 Perevalov Dmitrii Перевалов ДмитрийPerevalov Dmitrii Перевалов Дмитрий 32 F

T23 Sudakov Maxsim Cудаков МаксимSudakov Maxsim Cудаков Максим 32 F

29 Egorov Maxim Егоров МаксимEgorov Maxim Егоров Максим 31 F

T30 Mailyan Roman Маилян РоманMailyan Roman Маилян Роман 30 F

T30 Tumanov Sergey Туманов СергейTumanov Sergey Туманов Сергей 30 F

T30 Nayshuller Viktor Найшуллер ВикторNayshuller Viktor Найшуллер Виктор 30 F

T30 Paul Bruk Пауль БрукPaul Bruk Пауль Брук 30 F

T34 Tcyukur Roman Цукур РоманTcyukur Roman Цукур Роман 29 F

T34 Sergey Likharev Лихарев СергейSergey Likharev Лихарев Сергей 29 F
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T34 Fursov Maxim Фурсов МаксимFursov Maxim Фурсов Максим 29 F

T37 Diltaev Sergey Дильтаев Сергей1Diltaev Sergey Дильтаев Сергей1 28 F

T37 Vlad Golovnev Влад ГоловневVlad Golovnev Влад Головнев 28 F

T39 Dianov Artem Дианов АртемDianov Artem Дианов Артем 27 F

T39 Sergey Surin Сергей СуринSergey Surin Сергей Сурин 27 F

T41 Larin Kamil Ларин КамильLarin Kamil Ларин Камиль 26 F

T41 Sharov Yuriy Шаров ЮрийSharov Yuriy Шаров Юрий 26 F

T41 Mannyanov Boris Маннянов БорисMannyanov Boris Маннянов Борис 26 F

T44 Smirnov Vladimir Смирнов ВладимирSmirnov Vladimir Смирнов Владимир 25 F

T44 Korovin Alexey Коровин АлексейKorovin Alexey Коровин Алексей 25 F

T44 Tsoy Alexander Цой АлександрTsoy Alexander Цой Александр 25 F

T47 Sayfutdinov Aydar Сайфутдинов АйдарSayfutdinov Aydar Сайфутдинов Айдар 24 F

T47 Starostin Igor Старостин ИгорьStarostin Igor Старостин Игорь 24 F

T49 Afanasev Kirill Афанасьев КириллAfanasev Kirill Афанасьев Кирилл 22 F

T49 Chunukin Danila Чунюкин ДанилаChunukin Danila Чунюкин Данила 22 F

51 Andrey Burgart Бургарт АндрейAndrey Burgart Бургарт Андрей 16 F

52 Vadim Vlasov Власов ВадимVadim Vlasov Власов Вадим 15 F

T53 Michael Lee Michael LeeMichael Lee Michael Lee 11 F

T53 Kaem Kirill Каем КириллKaem Kirill Каем Кирилл 11 F

T55 Lim Tae Hun Lim Tae HunLim Tae Hun Lim Tae Hun 10 F

T55 Pukhov Nikita Пухов НикитаPukhov Nikita Пухов Никита 10 F

57 Vysotkin Dmitriy Высоткин ДмитрийVysotkin Dmitriy Высоткин Дмитрий 7 F

Mar'yan Ashot Марьян АшотMar'yan Ashot Марьян Ашот - F

Treyvas Pavel Трейвас ПавелTreyvas Pavel Трейвас Павел - 12:00 PM, Hole 6

Telezhnyi Nikolay Тележный НиколайTelezhnyi Nikolay Тележный Николай - 12:00 PM, Hole 6

Peregudov Andrey Перегудов АндрейPeregudov Andrey Перегудов Андрей - 12:00 PM, Hole 10A

Chubrik Georgiy Чубрик ГеоргийChubrik Georgiy Чубрик Георгий - 12:00 PM, Hole 16B

Konstantin Greenfield Константин ГринфилдKonstantin Greenfield Константин Гринфилд - 12:00 PM, Hole 18
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Men GROSS Stableford - Men GROSS Stableford

Pos.Pos. PlayerPlayer Stableford PointsStableford Points ThruThru

1 Sidorov Gennadiy Сидоров ГенаSidorov Gennadiy Сидоров Гена 30 F

2 Mia Sattar Миа СаттарMia Sattar Миа Саттар 27 F

3 Yusifov Alexander Юсифов АлександрYusifov Alexander Юсифов Александр 26 F

T4 Knyazev Igor Князев ИгорьKnyazev Igor Князев Игорь 25 F

T4 Pelevin Andrey Пелевин АндрейPelevin Andrey Пелевин Андрей 25 F

T6 Starikov Boris Стариков БорисStarikov Boris Стариков Борис 24 F

T6 Maxim Elchaninov Ельчанинов МаксимMaxim Elchaninov Ельчанинов Максим 24 F

T8 Mitropolskiy Andrey Митропольский АндрейMitropolskiy Andrey Митропольский Андрей 23 F

T8 Matias Bruk Матиас БрукMatias Bruk Матиас Брук 23 F

10 Volkov Vladimir Волков ВладимирVolkov Vladimir Волков Владимир 22 F

T11 Kosminskiy Kirill Косминский КириллKosminskiy Kirill Косминский Кирилл 21 F

T11 Spiridonov Leonid Спиридонов ЛеонидSpiridonov Leonid Спиридонов Леонид 21 F

T13 Simarev Dmitriy Симарев ДмитрийSimarev Dmitriy Симарев Дмитрий 20 F

T13 Victor Pavlov Виктор ПавловVictor Pavlov Виктор Павлов 20 F

15 Smirnov Alexsandr Смирнов АлександрSmirnov Alexsandr Смирнов Александр 19 F

T16 Pukhov Oleg Пухов ОлегPukhov Oleg Пухов Олег 18 F

T16 Khabarov Igor Хабаров ИгорьKhabarov Igor Хабаров Игорь 18 F

T16 Kim Andrey Ким АндрейKim Andrey Ким Андрей 18 F

T16 Isaev Aleksey Исаев АлексейIsaev Aleksey Исаев Алексей 18 F

T16 Trukhachev Dmitriy Трухачев ДмитрийTrukhachev Dmitriy Трухачев Дмитрий 18 F

T21 Lodikov Sergey Лодиков СергейLodikov Sergey Лодиков Сергей 16 F

T21 Andrey Kupfer Купфер АндрейAndrey Kupfer Купфер Андрей 16 F

T21 Bakiev Arsen Бакиев АрсенBakiev Arsen Бакиев Арсен 16 F

T24 Semenov EvgeniySemenov Evgeniy 15 F

T24 Semenov Ivan Семенов ИванSemenov Ivan Семенов Иван 15 F

T24 Sudakov Maxsim Cудаков МаксимSudakov Maxsim Cудаков Максим 15 F

T24 Igor Nafikov Игорь НафиковIgor Nafikov Игорь Нафиков 15 F

28 Diltaev Sergey Дильтаев Сергей1Diltaev Sergey Дильтаев Сергей1 14 F

29 Sayfutdinov Aydar Сайфутдинов АйдарSayfutdinov Aydar Сайфутдинов Айдар 13 F

30 Perevalov Dmitrii Перевалов ДмитрийPerevalov Dmitrii Перевалов Дмитрий 12 F

T31 Michael Lee Michael LeeMichael Lee Michael Lee 11 F

T31 Sergey Likharev Лихарев СергейSergey Likharev Лихарев Сергей 11 F

T31 Nayshuller Viktor Найшуллер ВикторNayshuller Viktor Найшуллер Виктор 11 F

T31 Sergey Surin Сергей СуринSergey Surin Сергей Сурин 11 F

T35 Lim Tae Hun Lim Tae HunLim Tae Hun Lim Tae Hun 10 F
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https://cdn2.golfgenius.com/tournaments2/details/445878429
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T35 Tumanov Sergey Туманов СергейTumanov Sergey Туманов Сергей 10 F

T35 Paul Bruk Пауль БрукPaul Bruk Пауль Брук 10 F

T35 Egorov Maxim Егоров МаксимEgorov Maxim Егоров Максим 10 F

T39 Tcyukur Roman Цукур РоманTcyukur Roman Цукур Роман 9 F

T39 Mailyan Roman Маилян РоманMailyan Roman Маилян Роман 9 F

T41 Mannyanov Boris Маннянов БорисMannyanov Boris Маннянов Борис 8 F

T41 Fursov Maxim Фурсов МаксимFursov Maxim Фурсов Максим 8 F

T43 Vysotkin Dmitriy Высоткин ДмитрийVysotkin Dmitriy Высоткин Дмитрий 7 F

T43 Sharov Yuriy Шаров ЮрийSharov Yuriy Шаров Юрий 7 F

T43 Smirnov Vladimir Смирнов ВладимирSmirnov Vladimir Смирнов Владимир 7 F

T43 Starostin Igor Старостин ИгорьStarostin Igor Старостин Игорь 7 F

T43 Korovin Alexey Коровин АлексейKorovin Alexey Коровин Алексей 7 F

T43 Tsoy Alexander Цой АлександрTsoy Alexander Цой Александр 7 F

T49 Afanasev Kirill Афанасьев КириллAfanasev Kirill Афанасьев Кирилл 6 F

T49 Vlad Golovnev Влад ГоловневVlad Golovnev Влад Головнев 6 F

T51 Larin Kamil Ларин КамильLarin Kamil Ларин Камиль 5 F

T51 Dianov Artem Дианов АртемDianov Artem Дианов Артем 5 F

53 Pukhov Nikita Пухов НикитаPukhov Nikita Пухов Никита 4 F

T54 Andrey Burgart Бургарт АндрейAndrey Burgart Бургарт Андрей 3 F

T54 Chunukin Danila Чунюкин ДанилаChunukin Danila Чунюкин Данила 3 F

T54 Vadim Vlasov Власов ВадимVadim Vlasov Власов Вадим 3 F

57 Kaem Kirill Каем КириллKaem Kirill Каем Кирилл 1 F

Mar'yan Ashot Марьян АшотMar'yan Ashot Марьян Ашот - F

Treyvas Pavel Трейвас ПавелTreyvas Pavel Трейвас Павел - 12:00 PM, Hole 6

Telezhnyi Nikolay Тележный НиколайTelezhnyi Nikolay Тележный Николай - 12:00 PM, Hole 6

Peregudov Andrey Перегудов АндрейPeregudov Andrey Перегудов Андрей - 12:00 PM, Hole 10A

Chubrik Georgiy Чубрик ГеоргийChubrik Georgiy Чубрик Георгий - 12:00 PM, Hole 16B

Konstantin Greenfield Константин ГринфилдKonstantin Greenfield Константин Гринфилд - 12:00 PM, Hole 18
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https://cdn2.golfgenius.com/tournaments2/details/445878431
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Lady NET Stableford - Lady NET Stableford

Pos.Pos. PlayerPlayer Stableford PointsStableford Points ThruThru

1 Markova Daria Маркова ДашаMarkova Daria Маркова Даша 41 F

2 Trunova Oksana Трунова ОксанаTrunova Oksana Трунова Оксана 35 F

3 Ten Stella Тен СтеллаTen Stella Тен Стелла 34 F

4 Савельева Марина Savelyeva MarinaСавельева Марина Savelyeva Marina 33 F

5 Utanova Natalya Наталья ЮтановаUtanova Natalya Наталья Ютанова 31 F

6 Bud'ko Yana Будько ЯнаBud'ko Yana Будько Яна 29 F

7 Vishnyakova Maria Вишнякова МарияVishnyakova Maria Вишнякова Мария 28 F

8 Myagkikh Olga Мягких ОльгаMyagkikh Olga Мягких Ольга 27 F

T9 Starostina Anastasia Старостина АнастасияStarostina Anastasia Старостина Анастасия 24 F

T9 Vysotkina Anastasiya Высоткина АнастасияVysotkina Anastasiya Высоткина Анастасия 24 F

11 Knyazeva Alla Князева АллаKnyazeva Alla Князева Алла 23 F

12 Pelevina Olga Пелевина ОльгаPelevina Olga Пелевина Ольга 21 F

13 Larina Ekaterina Ларина ЕкатеринаLarina Ekaterina Ларина Екатерина 12 F

Svetlana Komarnitskaya Комарницкая СветланаSvetlana Komarnitskaya Комарницкая Светлана - F

Boychorova Stanislava Байчорова СтаниславаBoychorova Stanislava Байчорова Станислава - F
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Lady GROSS Stableford - Lady GROSS Stableford

Pos.Pos. PlayerPlayer Stableford PointsStableford Points ThruThru

1 Markova Daria Маркова ДашаMarkova Daria Маркова Даша 24 F

2 Савельева Марина Savelyeva MarinaСавельева Марина Savelyeva Marina 22 F

3 Vishnyakova Maria Вишнякова МарияVishnyakova Maria Вишнякова Мария 18 F

T4 Knyazeva Alla Князева АллаKnyazeva Alla Князева Алла 12 F

T4 Utanova Natalya Наталья ЮтановаUtanova Natalya Наталья Ютанова 12 F

6 Trunova Oksana Трунова ОксанаTrunova Oksana Трунова Оксана 11 F

7 Ten Stella Тен СтеллаTen Stella Тен Стелла 9 F

T8 Vysotkina Anastasiya Высоткина АнастасияVysotkina Anastasiya Высоткина Анастасия 8 F

T8 Pelevina Olga Пелевина ОльгаPelevina Olga Пелевина Ольга 8 F

T8 Myagkikh Olga Мягких ОльгаMyagkikh Olga Мягких Ольга 8 F

T11 Bud'ko Yana Будько ЯнаBud'ko Yana Будько Яна 4 F

T11 Starostina Anastasia Старостина АнастасияStarostina Anastasia Старостина Анастасия 4 F

13 Larina Ekaterina Ларина ЕкатеринаLarina Ekaterina Ларина Екатерина 2 F

Svetlana Komarnitskaya Комарницкая СветланаSvetlana Komarnitskaya Комарницкая Светлана - F

Boychorova Stanislava Байчорова СтаниславаBoychorova Stanislava Байчорова Станислава - F
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Junior NET - Junior Net Division

Pos.Pos. PlayerPlayer Stableford PointsStableford Points ThruThru

1 Antropenko Elisey Антропенко ЕлисейAntropenko Elisey Антропенко Елисей 39 F

2 Kim Maxim Ким МаксимKim Maxim Ким Максим 34 F

3 Pokatilova Katya Катя ПокатиловаPokatilova Katya Катя Покатилова 27 F
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